Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Strohgauhalle
Sonnenstr. 9
71229 Hoéfingen

Handball Spieltag 204 in Hofingen

Samstag, 14.03.2015

Verantwortlicher Verein: EK Héfingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

14:45

15:45

17:15

19:00

2 x 25 min

2 x 20 min

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

808

811

660

711

196

Spielklasse

mannliche C-Jugend
Platzierungspiele 2014/15

mannliche D-Jugend
Platzierungspiele 2014/15

weibliche C-Jugend Vorrunde
2014/15

Ménner LK 4 2014/15

Manner Landesliga 2014/15

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

EK Héfingen C2 : SG
Mossingen/Belsen

EK Héfingen : CVJM

Schiedsrichter EK Hofingen

Untertiirkheim 25:24 Schiedsrichter EK Hoéfingen
EK Bernhausen : EK Héfingen 0:0 Schiedsrichter CVJM Fellbach
EK Hoéfingen 1b : CVJM Fellbach 17 : 24 Steffen Pflugfelder Lars Schober

Jirgen Deuschle Hans-Thomas

EK Héfingen : CVJM Méglingen 20: 34 Thiel



